АДМИНИСТРАЦИЯ  БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО  РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_16__  _05__   2018                     пгт. Большая Мурта                         № __387__

О порядке отбывания наказания в виде обязательных работ на территории
Большемуртинского района

В соответствии с требованиями Уголовного кодекса Российской
Федерации, Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, в целях
обеспечения общественной безопасности в Большемуртинском районе,
руководствуясь статьёй 19  Устава Большемуртинского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав постояннодействующей рабочей группы по вопросам
определения органами местного самоуправления видов обязательных работ и
объектов, на которых они отбываются согласно приложению.

2. Предложить Сухобузимскому межмуниципальному филиалу (пгт. Большая
Мурта) ФКУ УИИ Федеральной службы исполнения наказаний (Степановой Т.П.)
ежеквартально представлять необходимую информацию по вопросам исполнения
наказания в виде обязательных работ на территории Большемуртинского района
постоянно действующей рабочей группе по вопросам определения видов
обязательных работ и объектов, на которых они отбываются.

3. Рекомендовать главам поселений в соответствии с частью 1 статьи 49 УК
РФ определять вид обязательных работ и объекты, на которых они отбываются с
обязательным согласованием с Сухобузимским межмуниципальным филиалом
(пгт Большая Мурта).

4. Признать утратившим силу постановление администрации района от
17.03.2005 №106 «О порядке отбывания наказания в виде обязательных работ на
территории Большемуртинского района.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы
администрации района Д.В. Миронова.

6. Постановление вступает в силу после его официального опубликования
(обнародования) в установленном порядке.

Глава   района                                                                                 В.В. Вернер

Приложение
к постановлению администрации района
от «_16__»__05__ 2018 №_387___

СОСТАВ
постоянно действующей рабочей группы по вопросам определения органами

местного самоуправления видов обязательных работ и объектов,
 на которых они отбываются

        Миронов Д.В. – заместитель главы администрации района, руководитель
рабочей группы;
       Степанова Т.П. - старший инспектор Сухобузимского межмуниципального
филиала (пгт. Большая Мурта), секретарь рабочей группы;
      Безруких О.Н. – главный специалист отдела социально-экономического
прогнозирования и ценообразования администрации района;
      Медведев С.В. – главный специалист-юрист администрации района.